

<b>Dodávateľ:</b> MaS technik, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 1309762019	
Rajecká cesta 32 01 001 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36401358 DIČ: 2020099532 IČ DPH: SK2020099532 Spoločnosť zapísaná v OR OS Žilina, oddiel Sro, vložka 13156/L Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX Tel: Faktúru vyhotovil:		Objednávka číslo: p.Plevko Dodací list číslo :	
<b>Odberateľ:</b> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		<b>Poštová adresa:</b> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 7. íffi _____ 023 01 Oščaiok <b>OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA</b> Dátum: 31.07.2019 Číslo záznamu: OÚ-1487/2019 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dátum vyhotovenia: 01.07.2019 Dodanie tovaru/ služby: 25.06.2019 Dátum splatnosti: 15.07.2019	
		Forma úhrady: Prevodni príkaz Spôsob dopravy: Dodávateľ Číslo účtu: _____ IBAN: _____ uma k úhrade: 0,00	
		Variabilný symbol: 1309762019 Konštantný symbol: 0008 Špecifický symbol:	
		Dod. a plat. podmienky :Faktúra slúži zároveň i ako dodací list!	

**Faktúrujeme Vám za dodanie hydraulického rýpadla Sunward SWE25UF v.č.:SWE25UF00377**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cenazaj. bez DPH	Cena zaj. s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Sunward SWE25UF	1,00	ks	26000,00	31 200,00	20	26000,00	5 200,00	31 200,00

Základ pre DPH 20 % : 26 000,00

DPH 20 % : 5 200,00

**Celková suma s DPH 31 200,00**

Vyfakturované preddavky do 25.06.2019 • odpočítaná DPH z prijatej platby podľa § 19 ods. 4 zákona o DPH

	Číslo faktúry	Dátum prijatia platby	DPH%	Základ dane	DPH	Uhradené spol
Preddavok1	1308662019	29.05.2019	20%	-4 333,33	-866,67	-5 200,00
Preddavok2	1304592019	01.04.2019	20%	-13 000,00	-2 600,00	-15 600,00
Preddavok3	1307142019	02.05.2019	20%	-4 333,33	-866,67	-5 200,00

Vyfakturované preddavky celkom :

21 666,66

4 333,34

16 000,00

**Celková fakturovaná suma: EUR 5 200,00**

Vyúčtovanie základu dane a DPH po odpočítaní vyfakturovaných preddavkov:

Základ pre DPH 20 % : 4 333,34

DPH 20 % : 866,66

Odpočet preddavku : 5 200,00

**K úhrade: 0,00**

Pri omeškaní platby si môžeme uplatniť právo účtovať úrok z omeškania v zmysle § 369 a § 502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.